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دنیای هوادار از برخورد قاطع دستگاه قضایی با عوامل تغییر کاربری اراضی در البرز گزارش می دهد؛دنیای هوادار از برخورد قاطع دستگاه قضایی با عوامل تغییر کاربری اراضی در البرز گزارش می دهد؛

تغییر کاربری غیرمجازتغییر کاربری غیرمجاز
 زخمی برپیکره زمین! زخمی برپیکره زمین!

منتشر شد

»انسان مدام باید مشغول کار باشد. سازندگی کند، وگرنه 
از درون پوک می شود. بی کاری بدتر از تنهایی است. 
آدم بی کار در جمع هم تنهاست.« این  تعبیر زیبای 
عباس معروفی نویسنده شاه کارهای ادبی ایران را باید در 
خصوص فوتبال نیز صادق دانست. فوتبال دهکده جوش 
و خروش و تکاوپوست. فوتبال اصل سازندگی و دانشگاه 
آموزش تعریف های گمشده است. در این عرصه نباید 
اجازه بدهید که تبدیل به مجموعه ای بی خاصیت شوید، 

زیرا از درون خواهید پوسید.
 درحقیقت تمام بداخلاقی های رخنه کرده در فوتبال 
به این علت است که گاهی اهالی آن قصد دارند به 
تنهایی و بدون اتحاد به مقصد برسند. در فوتبال بیشتر 
از جستجوی موفقیت، باید به دنبال خودِِ گمشده فوتبال 
گشت تا تمام ذرات بدن عاشق این مقوله مهم و تاثیرگذار 

شده و آنگاه نتایجی بهتر و عاقلانه تر بدست آورد. 

حذف نامداران افول کرده
لیست تیم ملی فوتبال ایران جهت حضور در اردوی 
فیفادی آبان ماه و شرکت در تورنمنت  قطر اعلام شد. 
لیستی که حاوی چند نکته ظریف می باشد. ابتدا اینکه 
این لیست بیش از هر چیزی براساس تجربه، هماهنگی 
و آمادگی بازیکنان چیدمان شده است. دوم حضور چهار 
دروازبان آماده سال های اخیر فوتبال ایران است که  به 
احتمال فراوان در لیست نهایی تیم ملی برای حضور در 

جام جهانی نیز حضور خواهند داشت.
 سوم حضور چند چهره جدید در این لیست بوده که 
گویای این  موضوع است که سرمربی تیم ملی لیگ 
داخلی  و سایر لیگ هایی که بازیکنان ایرانی دارند را رصد 
کرده است. و نکته چهارم ومهم حذف نامداران افول 
کرده ای است که گمان می رفت در ترکیب اصلی  تیم 
ملی جایگاه ویژه داشته اما با عملکرد ناامید کننده خود 
در مسابقات باشگاهی، در آخرین فیفادی سال جاری 

غایب هستند.

آقا کریم همه چیز را گفت!
البته اتفاقات پایان دیدار پرسپولیس با استقلال خوزستان 
بداخلاقی های  همواره  و  نبوده  دیدار  این  به  منحصر 
بسیاری در اقصی نقاط فوتبال ایران و روی سکوهای 
پر از التهاب دیده می شود. اما در این بین هستند مردان 
نادرست،  و  درست  تصمیمات  تنگنای  در  که  بزرگی 

عکس العمل های زیبا نشان می دهند. 
در همین راستا کریم باقری با انتشار پیامی در خصوص 
اتقاقات انتهای بازی پرسپولیس با استقلال خوزستان 
عکس العمل نشان داد، » اتفاقاتی که در پایان مسابقه 
رخ داد، بدون تردید مورد قبول هیچ کس نیست. توهین 

و بی احترامی در هر شرایطی و از سوی هر فرد یا گروهی، 
عملی ناپسند است و باید مورد توجه و اصلاح قرار گیرد. 
به سهم خودم، بابت رفتارهای نادرستی که رخ داد و 
باشگاه  ناراحتی دوستان عزیزمان در  باعث رنجش و 
بزرگ استقلال شد، صمیمانه عذرخواهی می کنم. احترام 
متقابل، شایسته نام فوتبال ایران و هواداران نجیب هر 
دو تیم است. امیدوارم در هیچ‌یک از بازی‌های آینده، 
حواشی  چنین  تیم ها،  سایر  چه  و  ما  مسابقات  چه 
تلخی تکرار نشود. از بزرگان و پیشکسوتان دو باشگاه 
نیز تقاضا دارم در این گونه مواقع با آرام سازی فضا کمک 
کنند تا موضوعات کوچک تبدیل به بحران نشود و از 
مصاحبه های تنش زا که می تواند باعث تشدید ماجراها 
شود، پرهیز گردد. هدف همه ما رشد فرهنگ فوتبال و 

احترام در ورزش است.«

سرنوشت مبهم آقاسی
در پایان لیگ گذشته این نکته به ذهن متبادر شد که 
عارف آقاسی در لیست ثابت تیم ملی و حتی ترکیب 
ثابت این تیم قرار داشته و می تواند کمربند دفاعی این 
تیم را تقویت نماید. اما انتقال او به  استقلال و چند 
اشتباه مرگبار او شرایط این بازیکن را تغییر داد. آقاسی 
در حال حاضر  در ترکیب استقلال جایگاهی نداشته و 
یک نیمکت نشین محض است. این در حالی است که 
بسیاری از هواداران انتظار داشتند زوج او با آشورماتوف 
در قلب خط دفاعی استقلال شکل بگیرد و خط دفاع  
این تیم را به یکی از مطمئن ترین خطوط لیگ تبدیل 
کند، اما اتفاقات فصل برخلاف پیش بینی ها رقم خورد. 

استقلال فصل را با نوسان آغاز کرد و آقاسی خیلی زود 
جای خود را در ترکیب اصلی از دست داد. در هفته های 
تکراری  امری  به  نیمکت  روی  حضورش  هم  اخیر 
تبدیل شده و حتی در تصاویر تمرینی تیم نیز غیبت 
او محسوس است. با این وصف باید سرنوشت عارف 
آقاسی را در ادامه فصل مبهم تعریف کنیم. در این بین 
ریکاردو ساپینتو سرمربی استقلال با توجه به دیدارهای 
مهم پیش رو باید آقاسی را به لحاظ ذهنی آماده بازگشت 

به مستطیل سبز نماید. 

تراکتور سهمیه را تضمین می کند
در  ایران  فوتبال  سهمیه  افزایش  یا  و  حفظ  موضوع 
مسابقات باشگاهی آسیا به یک نگاه ملی محتاج است. 
فدراسیون باید فارغ از هر موضوعی شرایط ادامه حضور  
قدرتمند نمایندگان فصل جاری را فراهم نموده و در این 
بین باید عنوان نمود؛  فوتبال ایران توانسته است تا بدین 
لحظه، سهمیه ۲+۱ را برای دو فصل بعد رقابت های لیگ 
نخبگان حفظ کند. با این حال شرایط سه نماینده ایران 

در آسیا با نوسانات بسیاری همراه بوده است. 
از طرفی  با  نتایج اخیر آنان مجموع امتیازات فوتبال 

ایران  در فصل جاری به ۶.۹۹۲ رسیده وفوتبال کشور با 
امتیاز کلی ۶۲.۳۳۹ در جدول منطقه غرب آسیا، پس 
از عربستان سعودی و امارات، در رتبه سوم غرب آسیا 
قرار گرفته است. گفتنی است؛ در میان نمایندگان ایران، 
تراکتور با دو پیروزی و دو تساوی در لیگ نخبگان آسیا 
بهترین عملکرد را داشته و تاکنون حدود یازده امتیاز  را 
به نام خود ثبت کرده  و بدین ترتیب حفظ سهمیه ایران 

را نوعی تضمین نموده است. 

پزشکیان در تیم ملی
اردوی تیم ملی فوتبال ایران یک میهمان ویژه داشت؛ 
مسعود پزشکیان رئیس جمهور ایران در تمرین تیم 
ملی حضور یافت و با بازیکنان و کادر فنی به گفت وگو 
پراخت. رییس جمهور  در این دیدار به ملی پوشان قول 
داد دولت حمایت حداکثری از تیم ملی  در راه جام 
جهانی را  به عمل خواهد آورد. او ضمن اینکه پیراهن 
تیم ملی را برتن کرده بود، با توضیحات وزیر ورزش و 
جوانان، رئیس فدراسیون، مربی و یکی از کاپیتان های 
تیم، در جریان آخرین وضعیت تمرینات و آماده سازی 
تیم ملی فوتبال کشورمان برای حضور در رقابت های جام 

جهانی 2026 قرار گرفت.

بازگشت مسی به نیوکمپ
تعلق خاطر لیونل مسی ستاره نامدار فوتبال آرژانتین و 
جهان به بارسلونا و نیوکمپ تمام نشدنی است. در همین 
راستا  مسی که در حاشیه اردوی تیم ملی آرژانتین از 
ورزشگاه نیوکمپ بازدید کرده بود در خصوص آن در یک 
پست در شبکه های اجتماعی اش  عکس العمل نشان 
داد. او همچنین این تصاویر را با پیامی صریح و احساس  
برانگیز همراه نمود. مسی نوشت:« شب گذشته به جایی 
برگشتم که با تمام قلبم دلتنگش هستم. جایی که در 
آن بی نهایت خوشحال بودم، جایی که شما هزاران بار 
به من نشان دادید، خوشبخت ترین انسان جهان هستم. 
امیدوارم روزی بتوانم بازگردم و نه فقط برای خداحافظی، 
بلکه به عنوان بازیکن.« گفتنی است؛ این پست در حالی 
منتشر گردید که خوان لاپورتا  سعی کرده است روابط 
با مسی را بهبود ببخشد. رییس بارسا به وضوح گفت: 
افتتاح رسمی این ورزشگاه بازسازی  شده می تواند با یک 

بازی بزرگداشت برای این بازیکن شماره ده برگزار شود.

روزنه های امید در این روزهای فوتبال؛  از حذف نامداران افول کرده تا واکنش حرفه ای باقری

حسن صانعی پور
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مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان البرز از دستگیری سه نفر حفار غیر مجاز آثار 

باستانی در منطقه آتشگاه کرج خبر داد.
نادر زینالی گفت : این افراد در عملیات مشترک یگان 
حفاظت میراث فرهنگی و پلیس اطلاعات و امنیت 

عمومی استان البرز دستگیر شدند .
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
البرز افزود: بر اساس بررسی های اولیه، این افراد در 
حال انجام حفاری غیرمجاز در یکی از نقاط تاریخی 
با ورود به موقع نیروهای  منطقه آتشگاه بودند که 
یگان حفاظت و پلیس، عملیات آن ها متوقف شد. در 

بازرسی از محل نیز ابزار و تجهیزات حفاری غیرمجاز 
کشف و ضبط شد.

و  آموزش  اهمیت  به  اشاره  با  ادامه  در  زینالی 
آگاهی بخشی به جامعه در زمینه حفاظت از میراث 
فرهنگی گفت: وظیفه ما تنها برخورد با متخلفان 
نیست، بلکه باید مردم را با اهمیت و ارزش محوطه‌های 
تاریخی آشنا کنیم تا از تخریب و آسیب به این آثار 
ارزشمند جلوگیری شود. همکاری و مشارکت عمومی 
نقش موثری در حفظ و صیانت از میراث فرهنگی 

دارد.
وی با بیان اینکه حفاظت از محوطه های تاریخی 
است،  مهم  اولویت های  از  استان  فرهنگی  و 
اشیای  به  دستیابی  هدف  با  افراد  برخی  گفت: 
تاریخی و فرهنگی اقدام به حفاری های غیرمجاز 
به  بلکه  نه تنها غیرقانونی  این عمل  می کنند که 
نابودی ارزش های فرهنگی و تاریخی کشور منجر 

می شود.

همزمان با گرامیداشت سی وسومین دوره »هفته 
شنبه  سه  روز  کتابدار«،  و  کتابخوانی  کتاب، 
ویژه برنامه ای فرهنگی با حضور مسوولان، جمعی 
از بانوان عضو و شماری از دانش آموزان در کتابخانه 
شد؛  البرزبرگزار  استان  چهارباغ  شهرستان  آدینه 
این آیین، نقطه آغاز سلسله نشست‌های »ماه گرد 
کتاب« است که هر ماه با معرفی یک اثر برجسته، 

علاقه مندان به مطالعه را گرد هم می آورد.
در این مراسم کتاب »پاییز آمد« معرفی و یکی از 
دانش آموزان درباره این اثر سخن گفت. همچنین 
با  دکلمه ای  فاطمیه،  ایام  سوگواری  بخش  در 
موضوع حضرت فاطمه )س( اجرا و فضایی معنوی 

در سالن کتابخانه حاکم شد.
فاطمه کیوانی، رییس اداره کتابخانه های عمومی 
طرح  آغازگر  امروز  برنامه  کرد:  اظهار  چهارباغ  
فرهنگی -ماه گرد کتاب- است که با هدف ترویج 
و  مردم  میان  پیوند  ایجاد  و  مطالعه  فرهنگ 

برگزار  کتاب  یک  معرفی  با  ماه  هر  کتابخانه ها 
خواهد شد.

در ادامه این مراسم، صادق بابکان معاون فرهنگی 
و اجتماعی شهرداری چهارباغ، هدف از اجرای طرح 
ماه گرد کتاب را آشنایی بیشتر مردم، به ویژه جوانان 
کتابخوانی  و  کتاب  فرهنگ  با  دانش آموزان،  و 
عنوان کرد و افزود: امروز فضای مجازی تا اندازه ای 
و لازم  است  کاسته  به مطالعه  رغبت عمومی  از 
است با بهره گیری از ابزارهای فرهنگی، این میل در 

جامعه دوباره تقویت شود.

فاوا  توسعه  برنامه ریزی  و  سیاست گذاری  معاون 
و اقتصاد دیجیتال وزارت ارتباطات گفت: توسعه 
منطقه پیام باید بر پایه مشارکت بخش خصوصی 
و با بهره گیری از مدل های نوین تأمین مالی پیش 

رود.
نشست مجمع عمومی عادی شرکت خدمات هوایی 
پیام با هدف بررسی و اتخاذ تصمیم درباره برنامه 
عملیاتی و بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۵ و بودجه 
اصلاحی سال ۱۴۰۴ منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه 

بین المللی پیام برگزار شد.
این نشست به ریاست احسان چیت ساز، معاون 

و  فاوا  توسعه  برنامه ریزی  و  سیاست گذاری 
فناوری  و  ارتباطات  وزارت  دیجیتال  اقتصاد 
اطلاعات و با حضور محسن حسنلو، مشاور وزیر، 
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت خدمات 
همچنین  و  )پیام(،  مخابرات  و  پست  هوایی 
نمایندگان سازمان برنامه و بودجه کشور، وزارت 
پست  ملی  شرکت  دارایی،  و  اقتصادی  امور 
و شهرسازی  راه  وزارت  ایران،  اسلامی  جمهوری 
اعضای  به عنوان  کشوری  هواپیمایی  سازمان  و 

مجمع عمومی برگزار شد.
در این جلسه، چیت ساز نایب رئیس مجمع عمومی 

استفاده  ضرورت  بر  پیام،  هوایی  خدمات  شرکت 
مدل های مشارکت  با  از ظرفیت بخش خصوصی 
عمومی و خصوصی در توسعه زیرساخت های منطقه 
تأکید کرد و گفت: تأمین و ایجاد زیرساخت های 
منطقه ویژه اقتصادی پیام و فرودگاه بین المللی 
پیام در برنامه عملیاتی سال ۱۴۰۵ باید با رویکرد 
مشارکت حداکثری بخش خصوصی و بهره گیری از 
ابزارهای نوین تأمین مالی در دستور کار قرار گیرد تا 
علاوه بر تسریع در روند اجرای پروژه ها، زمینه جذب 
بهره وری  افزایش  و  خصوصی  بخش  سرمایه های 

اقتصادی فراهم شود.

حفاران غیرمجاز آثار تاریخی منطقه آتشگاه کرج دستگیر شدند

توسعه »پیام« با محوریت مشارکت بخش خصوصی و توسعه زیست بوم اقتصاد دیجیتال

کتابخانه »آدینه« چهارباغ میزبان نخستین ویژه‌برنامه »ماه گرد کتاب« شد

 

انتظامی

کشف جسد در سد کرج شایعه 

پراکنی رسانه های معاند است

اخبار  البرز  استانداری  انتظامی  و  امنیتی  معاون سیاسی، 
منتشره در برخی شبکه های اجتماعی و رسانه های معاند 
درباره کشف جسد در سد کرج را شایعه پراکنی و کذب عنوان 

کرد.
برخی  امروز  از صبح  افزود:  باره  این  در  » قدرت الله سیف« 
رسانه‌های معاند، خبری مبنی بر کشف ۷۴ جسد در سد کرج 
منتشر کردند، اما این خبر از سوی استانداری البرز به صورت 

رسمی و قاطع تکذیب شد.
وی اظهار کرد: متاسفانه برخی رسانه های معاند و کانال های 
خبری خارج از کشور با هدف ایجاد تشویش اذهان عمومی 
و تخریب اعتماد مردم به نهادهای داخلی، خبری ساختگی 
مبنی بر پیدا شدن ۷۴ جسد در سد کرج منتشر کرده اند و این 
موضوع را از اساس تکذیب می کنیم و هیچ گونه واقعیتی در 

پس این ادعا وجود ندارد.
وی با اشاره به پیامدهای روانی و اجتماعی انتشار چنین 
شایعاتی بر جامعه افزود: تکذیب رسمی این خبر باید به صورت 
گسترده اطلاع رسانی شود تا نگرانی های احتمالی مردم برطرف 

شود و اعتماد عمومی آسیب نبیند.
سیف تاکید کرد: انتشار شایعات بی اساس می تواند سبب ایجاد 
نگرانی در جامعه شود و لازم است رسانه ها با اطلاع رسانی 

صحیح و دقیق، از گسترش اخبار نادرست جلوگیری کنند.
»مهدی جعفری« مدیر مسئول نشریه » پیام سپیدار« نیز انتشار 
این مطلب در برخی رسانه ها  به نقل از این نشریه را تکذیب 
کرد و گفت: از رسانه هایی که این خبر را به نام »پیام سپیدار« 

نسبت داده اند، شکایت خواهد کرد.
وی تصریح کرد:  خبر منتشرشده کاملًاً جعلی و ساختگی 
است و روزنامه پیام سپیدار در هیچ یک از شماره های خود، 
هیچ گونه مطلبی با محوریت »کشف پیکر« یا موارد مشابه 

منتشر نکرده است.
مجازی،  فضای  در  منتشرشده  تصویر  اینکه  بیان  با  وی 
دست کاری شده و ارتباطی با مطالب واقعی روزنامه ندارد، 
افزود: شماره اصلی که در تاریخ شنبه ۱۷ آبان در پایگاه خبری 
سپیدار نیوز و یکشنبه ۱۸ آبان در روزنامه پیام سپیدار منتشر 
شده، صرفاًً به موضوع کم آبی، افت تراز سدها و هشدارهای 
ادعاهای  به  اشاره  هرگونه  فاقد  و  پرداخته  محیط زیستی 

مطرح شده است.

سردار حمید هداوند اظهار کرد: در پی وصول خبری 
از  با استفاده  افراد ناشناس  اینکه تعدادی  مبنی بر 
خودرو های سنگین به صورت حرفه ایی با هماهنگی 
عوامل یکی از جایگاه های سوخت در شهرستان کرج 
اقدام به قاچاق نفتگاز و بنزینًً می نمایند با توجه 
به حساسیت و اهمیت موضوع حفظ منابع ملی ، 

رسیدگی به این مهم در دستور کار عوامل عملیات 
اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی 

استان قرار گرفت.
وی اضافه کرد: این افراد پس از انجام سوختگیری و 
خارج شدن از جایگاه در مکانی امن بلافاصله سوخت 
را در خودروهای سواری و در گالن های ۲۰ لیتری 

تخلیه و به قیمت ۳۰۰ الی ۴۰۰ هزار ریال به فروش 
می رسانند که با اقدامات شبانه روزی پلیس ۲ نفر در 

این خصوص دستگیر شدند.
با اشاره به دستگیری  البرز  انتظامی استان  فرمانده 
همکاری  متهمان  با  که  سوخت  جایگاه  کارگر  یک 
می کرد؛ خاطرنشان کرد: ازاین متهم ۴۱ قطعه کارت 

سوخت گازوئیل مربوط به خودرو های مختلف و در 
محل دفتر جایگاه سوخت نیز ۲۰ قطعه کارت ثبت 

نشده سوخت بنزین کشف شده است.
هداوند گفت: در بررسی های اولیه ۱۹۱ هزار و ۹۴۵ 
لیتر گازوئیل و ۱۳ هزار و ۲۳۷ لیتر بنزین به عنوان 
غرامت کل به ارزش ۶۰ میلیارد ریال برآورد شده است.

دستگیری قاچاقچیان سوخت در کرج؛ کشف ۶۱کارت سوخت

رویداد

و  ویلا  به  کشاورزی  اراضی  تبدیل  روند  که  حالی  در 
مجتمع های مسکونی در استان البرز طی سال های اخیر 
رو به افزایش گذاشته، دستگاه قضایی این استان با 
اعلام هشدار جدی نسبت به تخریب زمین های زراعی 
و تغییر کاربری غیرمجاز، تأکید کرده است که متخلفان 
با مجازات قانونی و قلع وقمع بناهای احداث‌شده مواجه 

خواهند شد.

زخمی بر پیکر زمین و امنیت غذایی
تغییر کاربری غیرمجاز اراضی کشاورزی، پدیده ای است 
که طی یک دهه گذشته به یکی از چالش‌های جدی 
زیست محیطی و اقتصادی کشور، به ویژه در استان های 
پیرامون تهران مانند البرز، تبدیل شده است. زمین های 
گندم،  تولید  منبع  روزی  که  کشاورزی  حاصلخیز 
صیفی جات و محصولات باغی بودند، اکنون در بسیاری 
نقاط جای خود را به ویلاها و ساختمان‌های لوکس 
منابع  رفتن  بین  از  موجب  نه‌تنها  روند  این  داده اند. 
طبیعی و تهدید امنیت غذایی کشور شده، بلکه با تغییر 
زیست محیطی  و  اجتماعی  روستاها، مشکلات  بافت 

متعددی به دنبال داشته است.
کارشناسان بخش کشاورزی هشدار می دهند که نابودی 
البرز،  مانند  استان هایی  در  اراضی حاصلخیز  تدریجی 
مستقیماًً بر زنجیره تأمین غذا و معیشت روستاییان 
بی رویه  ساخت وسازهای  دیگر،  سوی  از  می گذارد.  اثر 
و  آب  منابع  بر  مضاعفی  فشار  زراعی،  زمین های  در 

زیرساخت های منطقه وارد کرده است.
و قضایی  نظارتی  نهادهای  نقش  در چنین شرایطی، 
از پیش پررنگ می شود؛  با این روند بیش  در مقابله 
در  البرز،  استان  دادگستری  کل  رئیس  که  موضوعی 

تازه ترین اظهارات خود بر آن تأکید کرده است.

هشدار دادگستری البرز: تغییر کاربری
 غیرمجاز، جرم است

حسین فاضلی هریکندی، رئیس کل دادگستری استان 
البرز، با هشدار نسبت به افزایش موارد تغییر کاربری 
تغییر  هرگونه  زمین های کشاورزی گفت:  در  غیرمجاز 
محسوب  جرم  مجوز،  بدون  زراعی  زمین های  کاربری 
می شود و متخلفان علاوه بر پرداخت جزای نقدی، با حکم 

قلع و قمع بناهای احداث شده روبه رو خواهند شد.
وی که در حاشیه دیدار مردمی در محل دادگستری البرز 
سخن می گفت، بر لزوم رعایت دقیق مقررات مربوط به 

کاربری اراضی تأکید کرد و افزود:
قانون در این زمینه بسیار شفاف است. هدف از تصویب 
قوانین حفظ کاربری اراضی زراعی و باغ ها، جلوگیری از 
تخریب زمین های کشاورزی و حفظ منابع تولید است. 
دستگاه قضایی در برابر تخلفات در این حوزه هیچ گونه 

اغماضی نخواهد داشت.

نمونه ای از تخلف و برخورد قضایی
رئیس کل دادگستری البرز در ادامه با اشاره به یکی از 
پرونده های اخیر در این زمینه اظهار داشت: در یکی از 
پرونده ها، فردی قطعه زمینی به مساحت ۱۰ هزار متر مربع 
در منطقه ای زراعی خریداری کرده و بدون مجوز، آن را به 
قطعات هزار متری تقسیم کرده بود تا برای ساخت ویلا 
به دیگران واگذار کند. بر اساس گزارش جهاد کشاورزی و 
رأی قطعی دادگاه تجدیدنظر، این اقدام مصداق بارز تغییر 

کاربری غیرمجاز شناخته شد.
به گفته وی، متهم این پرونده به پرداخت ۱۵ میلیارد 
تمامی  قلع وقمع  و حکم  نقدی محکوم  تومان جزای 

بناهای احداث شده در زمین صادر شده است.
فاضلی هریکندی خاطرنشان کرد: بر اساس قانون حفظ 
کاربری اراضی زراعی و باغ ها و نیز قانون جلوگیری از خرد 
شدن اراضی کشاورزی، هرگونه تغییر کاربری بدون مجوز 

جرم است و دستگاه قضایی مکلف است در صورت احراز 
تخلف، حکم مجازات و تخریب بنا را صادر کند.

لزوم همکاری میان دستگاه ها برای پیشگیری از تخلف
این مقام قضایی با تأکید بر نقش پیشگیرانه سایر نهادها 
کرد:  تصریح  غیرمجاز،  کاربری  تغییر  از  جلوگیری  در 
دستگاه قضایی وظیفه اصلی در پیشگیری از تخلفات را 
ندارد. شناسایی و جلوگیری به موقع از این تخلفات وظیفه 
جهاد کشاورزی است و سایر نهادها مانند منابع طبیعی، 
بخشداری ها و دهیاری‌ها نیز باید با همکاری مؤثر، از وقوع 

چنین مواردی پیشگیری کنند.
وی افزود: اگر دستگاه های اجرایی در مراحل اولیه نظارت 
به  پرونده ها اصلًاً  این  از  باشند، بسیاری  دقیق داشته 
دادگستری ارجاع نمی شود. همکاری و هم افزایی میان 
نهادها می تواند از شکل گیری تخلفات گسترده جلوگیری 
کرده و از صرف هزینه های سنگین قضایی و اجرایی برای 

قلع وقمع بناها پیشگیری کند.
فاضلی هریکندی همچنین به مردم توصیه کرد پیش از هرگونه 
خرید زمین یا ساخت وساز در مناطق زراعی، از جهاد کشاورزی 

استعلام کنند تا از وضعیت کاربری زمین مطمئن شوند.
متأسفانه برخی افراد بدون اطلاع از قوانین، اقدام به 
خرید زمین هایی می کنند که کاربری کشاورزی دارند 
و بعد از ساخت بنا، با حکم تخریب مواجه می شوند. 
آگاهی از قوانین و استعلام پیش از خرید، می تواند از 

بروز بسیاری از مشکلات جلوگیری کند.

ضرورت فرهنگ سازی و برخورد بازدارنده
کارشناسان مسائل حقوقی و محیط زیست بر این باورند 
که برخورد قضایی هرچند ضروری است، اما به تنهایی 
پدیده تغییر کاربری شود.  از گسترش  نمی تواند مانع 
از  استفاده  و  روستاییان  آموزش  عمومی،  آگاه سازی 
فناوری های نوین برای نظارت بر اراضی می تواند نقش 

مکمل مؤثری در کنار اجرای قانون ایفا کند.
استان البرز به دلیل نزدیکی به پایتخت و ارزش بالای 
زمین های آن، در سال های اخیر با موجی از ویلاسازی های 
غیرمجاز روبه رو بوده است. به گفته کارشناسان جهاد 
کشاورزی، تنها در سال گذشته، بیش از چند صد مورد 
تغییر کاربری غیرمجاز در مناطق مختلف این استان 

شناسایی و با دستور قضایی تخریب شده است.
برخورد قاطع دستگاه قضایی با متخلفان تغییر کاربری 
در استان البرز، پیامی روشن برای سودجویان است که 
تصور می کنند می توانند زمین های کشاورزی را به ابزاری 
برای سود شخصی بدل کنند. اجرای دقیق قانون، همکاری 
نهادهای مسئول و افزایش آگاهی عمومی، سه رکن اصلی 
در حفاظت از اراضی زراعی و تأمین امنیت غذایی کشور 
است؛ موضوعی که اگر امروز به درستی به آن پرداخته 
باقی  برداشت  و  کاشت  برای  زمینی  دیگر  فردا  نشود، 

نخواهد ماند.

دنیای هوادار از برخورد قاطع دستگاه قضایی با عوامل تغییر کاربری اراضی در البرز گزارش می دهد؛

تغییر کاربری غیرمجاز زخمی برپیکره زمین!

داستان جلد

توحید وانشانی

آگهی صورتمجلس عدم قابلیت افراز پلاک ۱۵۴۸ فرعی ۱۵۳ اصلی    مرجع رسیدگی اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج    گزارش پرونده ثبتی : یک قطعه خانه نوع ملک طلق به پلاک ثبتی ۱۵۴۸ فرعی از ۱۵۳ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۲۱۹ فرعی از اصلی مذکور  ، قطعه ۱۷۵ واقع در حوزه ثبت ناحیه یک کرج استان البرز به مساحت )۲۱۰( دویست و ده متر مربع 
مشخصات مالکیت:  مالکیت فریدون ٫ حمیدی توحید فرزند مرشد علی شماره شناسنامه ۱۰۴۵۹ تاریخ تولد ۱۳۴۷٫۰۶٫۲۰ صادره از تهران دارای  شماره ملی ۰۰۵۸۲۱۷۳۲۳ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره  مستند مالکیت ۲۸۲۶۸ تاریخ ۱۴۰۱٫۰۴٫۱۶ دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۱۴۸ شهر کرج استان البرز، موضوع سند مالکیت  اصلی بشماره چاپی ۵۹۹۷۱۸ سری ب سال ۰۰ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۳۱۰۰۹۰۱۲۷۹۵ ثبت گردیده  است. مالکیت سعیده ٫ پیغان فرزند مرتضی شماره شناسنامه ۲۸۳۳۱ تاریخ تولد ۱۳۶۵٫۱۲٫۲۹ صادره از تهران دارای شماره  ملی ۰۰۸۴۳۴۸۳۹۹ با جز سهم 
۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند  مالکیت ۲۸۲۶۸ تاریخ ۱۴۰۱٫۰۴٫۱۶ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۸ شهر کرج استان البرز موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۵۹۹۷۱۷ سری ب سال ۰۰ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۳۱۰۰۹۰۱۲۷۹۴ ثبت گردیده است. اکنون 
با  عنایت به مراتب فوق آقای محسن صباغی ده آبادی بوکالت از خانم سعیده پیغان برابر وارده ۹۰۶۸۳۱۳ مورخ ۱۴۰۳٫۱۲٫۲۲  درخواست افراز سهمی موکل خود به طرفیت دیگر مالک مشاعی را به استناد قانون افراز و فروش املاک مشاع نمودند که  انجام آن برابر مقررات به نماینده ثبت محول گردید که مطابق ماده دو آئین 
نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع نماینده  ثبت گواهی نموده است که جریان ثبتی ملک معنونه خاتمه یافته و ثبت دفتر املاک شده و سند مالکیت معارض صادر  نگردیده لذا مطابق نامه شماره ۱۴۰۴۸۵۶۳۱۰۰۹۰۰۳۲ مورخه ۱۴۰۴٫۰۶٫۲۹ موضوع افراز پلاک فوق به اطلاع شهرداری  کرج رسانیده شد و بموجب نامه شماره 
۷٫۳۱۱۷۹ مورخه ۱۴۰۴٫۰۶٫۲۹ معاونت شهرسازی و معماری شهرداری کرج  با افراز پلاک فوق مخالفت نمود و پلاک فوق را غیر قابل افراز اعلام نمود که در این رابطه صورتمجلس عدم قابلیت افراز به  شماره ۱۴۰۴۸۵۶۳۱۰۰۹۰۱۲۰۴۹ صادر و جهت ابلاغ به خواهان و خوانده از طریق شرکت پست برای ابلاغ واقعی اقدام  شد لیکن 
با توجه به اعلام شرکت پست صورتمجلس عدم افراز به خوانده ابلاغ واقعی نگردیده فلذا با عنایت به مراتب فوق و  در اجرای ماده ۱۸ آئین نامه اجرایی اسناد رسمی لازم الاجرا یک نوبت در روزنامه رسمی جهت ابلاغ آگهی می گردد تا  چنانچه متقاضی و دیگر مالکین مشاعی نسبت به این صورتجلسه عدم قابلیت افراز اعتراضی 

دارند ظرف مدت ده روز پس از  نشر این آگهی اعتراض خود را به دادگاه صالح محل وقوع ملک ارائه نمایند، در غیر اینصورت این اداره وفق مقررات به  وظیفه قانونی خود عمل می نماید.  2046566
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج 

گهی اخطار افراز   آ

یاد و خاطره شهدا، به ویژه   
»شهید علی علی پور «   که 29 اردیبهشت 65 
به مقام شامخ شهادت نائل گشت، گرامی باد 
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در ادامه نشست، دکتر زینالی، مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 

استان البرز، با اشاره به جایگاه ویژه شهرستان 
کرج در میان مناطق گردشگری استان 

اظهار داشت: کرج به دلیل تنوع فرهنگی، 
طبیعی و تاریخی، از مهم ترین قطب های 

گردشگری استان است. احیای آثار تاریخی، 
ایجاد زیرساخت‌های گردشگری و معرفی 

جاذبه های کمتر شناخته شده از اولویت های 
کاری ماست.

در نشست رئیس و اعضای شورای اسلامی شهرستان 
کرج با مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
و  شهری  گردشگری  توسعه  موضوع  البرز،  استان 
روستایی، احیای آثار تاریخی و تقویت تعاملات میان 
شوراها و دستگاه های اجرایی مورد بررسی قرار گرفت. 
علی قاسم پور، رئیس شورای شهرستان کرج، در این 
نشست با تأکید بر لزوم هم افزایی نهادهای محلی برای 
تداوم  از ظرفیت های گردشگری، خواستار  بهره برداری 
تلاش شوراها تا پایان دوره فعالیت و پرهیز داوطلبان 

انتخابات از تخریب رقبا شد.

گردشگری، فرصتی برای رونق اقتصادی
 و هویت فرهنگی

استان البرز با پیشینه تاریخی و موقعیت جغرافیایی 
ویژه، ظرفیت های فراوانی در حوزه گردشگری و میراث 
بخش  خوش آب وهوای  روستاهای  از  دارد.  فرهنگی 
آسارا گرفته تا بناهای تاریخی در مرکز کرج، این منطقه 
می تواند به یکی از مقاصد گردشگری شاخص کشور 
با این حال، نبود برنامه ریزی منسجم و  تبدیل شود. 
کمبود زیرساخت های لازم موجب شده بسیاری از این 

ظرفیت ها مغفول بماند.
در  کرج  شهرستان  اسلامی  شورای  راستا،  همین  در 
تازه ترین نشست خود با مدیرکل میراث فرهنگی استان 
و  گردشگری  توسعه  راهکارهای  بررسی  ضمن  البرز، 
احیای آثار تاریخی، بر ضرورت همکاری میان شوراها، 
تحقق  برای  فرهنگی  میراث  اداره کل  و  شهرداری ها 

اهداف این حوزه تأکید کرد.

بررسی ظرفیت های گردشگری در نشست مشترک 
شورای شهرستان و میراث فرهنگی

در نشست اخیر شورا که با حضور دکتر زینالی، مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان البرز 
برگزار شد، موضوعاتی همچون احیای بناهای تاریخی، 
و  توسعه گردشگری طبیعی  بافت های سنتی،  حفظ 
استفاده از ظرفیت های فرهنگی و تاریخی برای جذب 

گردشگر مطرح شد.
این جلسه، علی قاسم پور، رئیس شورای اسلامی  در 
دغدغه های  و  دیدگاه ها  بیان  ضمن  کرج،  شهرستان 
شورا در زمینه میراث فرهنگی گفت: شوراهای اسلامی 

و  اجرایی  بازوی  می توانند  روستا  و  شهر  سطح  در 
فکری مؤثری برای توسعه گردشگری باشند. تعامل و 
هماهنگی میان شوراها، شهرداری ها و اداره کل میراث 

فرهنگی می تواند بسیاری از موانع را برطرف کند.
اعضای شورا نیز در این نشست خواستار توجه ویژه به 
مناطق دارای ظرفیت گردشگری از جمله بخش آسارا، 
محمدشهر، گرمدره و مناطق تاریخی کرج مرکزی شدند 
و بر لزوم برنامه ریزی برای تبدیل این مناطق به مقاصد 

گردشگری پایدار تأکید کردند.

تاکید مدیرکل میراث فرهنگی
 بر همکاری نهادهای محلی

در ادامه نشست، دکتر زینالی، مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان البرز، با اشاره به جایگاه 
ویژه شهرستان کرج در میان مناطق گردشگری استان 
اظهار داشت: کرج به دلیل تنوع فرهنگی، طبیعی و 
تاریخی، از مهم ترین قطب های گردشگری استان است. 
احیای آثار تاریخی، ایجاد زیرساخت های گردشگری و 
اولویت های  از  شناخته شده  کمتر  جاذبه های  معرفی 

کاری ماست.

وی با تأکید بر نقش شوراها در تسهیل اجرای طرح های 
از ظرفیت  گردشگری افزود: با هم افزایی و بهره گیری 
را  ارزشمندی  طرح های  می توان  اسلامی  شوراهای 
در حوزه گردشگری شهری و روستایی به اجرا درآورد. 
همکاری نزدیک نهادهای محلی، روند توسعه را سرعت 

می بخشد.«
در پایان این نشست، مقرر شد تفاهم نامه ای مشترک 
میان شورای شهرستان کرج و اداره کل میراث فرهنگی 
استان البرز تدوین شود تا طرح های پیشنهادی در حوزه 
گردشگری و میراث فرهنگی به صورت کارشناسی و 

عملیاتی دنبال شوند.

قاسم پور: شوراها باید فعالیت های نیمه تمام را به 
سرانجام برسانند

در ادامه جلسه، رئیس شورای اسلامی شهرستان کرج بر 
لزوم تلاش مستمر شوراها تا پایان دوره خدمت تأکید 
کرد و گفت: اعضای شورا باید تمام توان و تمرکز خود 
را برای اتمام پروژه های نیمه تمام به کار گیرند تا این 
اقدامات در همین دوره به نتیجه برسد. هرگونه تغییر 
مدیریتی ممکن است روند اجرای پروژه ها را با وقفه 

مواجه کند، بنابراین وظیفه ماست که تا آخرین روز 
خدمت، مسیر را با جدیت ادامه دهیم.

در  اسلامی  شوراهای  مثبت  عملکرد  به  اشاره  با  وی 
دوره ششم افزود: در این دوره، شوراها اقدامات مؤثری 
پیگیری  و  محلی  مدیریت  شهری،  خدمات  حوزه  در 
در  است  ضروری  داشته اند.  توسعه ای  طرح های 
فرصت باقی مانده، ضمن ارائه گزارش عملکرد به مردم، 
کاستی ها نیز شناسایی و برطرف شود تا اعتماد عمومی 

تقویت گردد.«

دعوت به اخلاق انتخاباتی و پرهیز از تخریب رقبا
به فضای  از سخنان خود  دیگری  در بخش  قاسم پور 
انتخابات  از داوطلبان  انتخاباتی پیش رو اشاره کرد و 
شوراها خواست از تخریب یکدیگر بپرهیزند. او گفت: 
کسانی که قصد ورود به عرصه انتخابات را دارند، باید 
توانمندی ها و برنامه های خود را برای مردم تبیین کنند. 
رشد و پیشرفت با تخریب دیگران حاصل نمی شود؛ بلکه 

صداقت و کارنامه عمل، بهترین معرف هر فرد است.
وی خاطرنشان کرد: صحنه خدمت همواره پابرجاست 
و افراد می آیند و می روند، اما آنچه ماندگار خواهد بود، 
اثر نیک خدمت صادقانه به مردم است. باید به گونه ای 

عمل کنیم که نام نیک از خود بر جای بگذاریم.

از میراث فرهنگی تا میراث خدمت
نشست اخیر شورای اسلامی شهرستان کرج، جلوه ای از 
دو نگاه مکمل بود: نخست، توسعه گردشگری و حفاظت 
از میراث فرهنگی به عنوان سرمایه ماندگار منطقه؛ و 
دوم، پایبندی به اخلاق حرفه ای و مسئولیت پذیری تا 

آخرین روز خدمت.
ترکیب این دو رویکرد، می تواند الگوی مدیریتی موثری 
برای پیشرفت شهرستان کرج باشد؛ شهری که هم زمان 

میراث گذشته و امید آینده را در خود جای داده است.

استفاده از ظرفیت های میراث فرهنگی و گردشگری در مسیر توسعه شهرستان کرج؛

رئیس شورای شهرستان: شوراها باید تا آخرین روز مسئولیت برای تحقق پروژه ها تلاش کنند

نصف جهان

هر سال با سرد شدن هوا و روشن شدن بخاری ها، 
کابوس مرگ خاموش دوباره در خانه های ایرانی از 
جمله در استان زنده می شود؛ گازی بی‌بو، بی رنگ و 
بی صدا که در کمترین زمان ممکن جان قربانیانش 

را می‌گیرد.
این مهم در حالی که سال هاست هشدارهای ایمنی 
تکرار  گرمایشی  وسایل  از  استفاده  نحوه  درباره 
می شود، اما هنوز هم خانواده هایی هستند که با 
سهل انگاری یا ناآگاهی، جان خود و عزیزانشان را 

در معرض خطر قرار می دهند.
در  بی احتیاطی  گسترده،  اطلاع رسانی‌  رغم  به 
غیراستاندارد،  گرمایشی  وسایل  از  استفاده 
خطرات  از  ناآگاهی  و  دودکش ها  نادرست  نصب 
در  توجهی  قابل  تلفات  همچنان  مونوکسیدکربن 
کشور بر جای می گذارد و در بسیاری از این حوادث، 
تنها چند دقیقه بی توجهی، تفاوت میان زندگی و 

مرگ را رقم می زند.
جمعیت،  تراکم  دلیل  به  که  البرز  استان 

از  فراوان  استفاده  و  گسترده  آپارتمان نشینی 
وسایل گازسوز، همواره در معرض این خطر است، 
گاز  از  ناشی  تلفات  افزایش  شاهد  نیز  امسال 

مونوکسیدکربن بوده است.

علت اصلی؛ بی توجهی به اصول ساده ایمنی
البرز روز سه شنبه دراین  مدیرکل پزشکی قانونی 
سال  ابتدای  از  گفت:  ایرنا  خبرنگار  به  زمینه 
جاری تاکنون ۲۰ نفر در البرز بر اثر استنشاق گاز 
مونوکسیدکربن جان خود را از دست داده اند؛ آماری 
از ۸۰  که نسبت به مدت مشابه سال قبل بیش 

درصد رشد داشته است.
مجموع  از  کرد:  اظهار  کمالی  ارتین  دکتر 
جان باختگان ناشی از مونو اکسید کربن ، ۱۲ نفر 

مرد و هشت نفر زن بوده اند .
اینکه بیشترین موارد گازگرفتگی  به  با اشاره  وی 
در فصل سرما و در محیط های بسته رخ می دهد، 
گفت: متاسفانه علت اصلی این حوادث، بی توجهی 

به اصول ساده ایمنی است. استفاده از بخاری و 
نادرست  نصب  غیراستاندارد،  گرمایشی  وسایل 
از  گاز  خروج  مسیر  بودن  مسدود  و  دودکش‌ها 
شمار  به  خاموش  مرگ های  عوامل  مهم ترین 

می رود.
وی افزود: برخی خانواده ها تصور می کنند قرار دادن 
لوله بخاری در تشت آب یا نصب لوله های فلزی 
غیر استاندارد می تواند از خطر گازگرفتگی جلوگیری 
کند، در حالی که این کارها نه تنها بی‌فایده است 
بلکه احتمال مرگ را افزایش می دهد. متأسفانه در 
برخی موارد شاهد مسمومیت جمعی اعضای یک 

خانواده بوده ایم.

ماهیت خطرناک گاز مونوکسیدکربن
گفت:  گاز  این  ویژگی های  به  اشاره  با  کمالی 
سوخت  ناقص  احتراق  محصول  مونوکسیدکربن 
تهویه  اثر  در  که  بی رنگ  و  بی بو  گازی  و  است 
فضا  در  دودکش  سیستم  در  نقص  یا  نامناسب 
جمع می شود و قربانی را بدون هیچ نشانه ای از 

پای درمی آورد.
با  مونوکسیدکربن  ترکیبی  میل  کرد:  بیان  وی 
هموگلوبین خون حدود ۳۰۰ برابر بیشتر از اکسیژن 
از  مانع  بدن،  به  ورود  با  دلیل  به همین  و  است 
اثر  بر  به سلول ها می شود و مرگ  اکسیژن رسانی 
خفگی سلولی رخ می دهد که این فرآیند می تواند 

در عرض چند دقیقه اتفاق بیفتد.

پیشگیری؛ ساده اما حیاتی
بخش  گفت:  البرز  قانونی  پزشکی  مدیرکل 
با  گازگرفتگی  از  ناشی  مرگ‌های  از  قابل توجهی 
و  است  پیشگیری  قابل  ساده  اقدام  چند  رعایت 
استفاده از وسایل گرمایشی دارای نشان استاندارد 
بررسی   ، ماهر  افراد  توسط  آنها  صحیح  نصب  و 
سالانه دودکش ها و اطمینان از سلامت اتصالات 

و خروج کامل دود از محیط، جلوگیری از انسداد 
مسیر دودکش ها به ویژه در پشت بام ها که ممکن 
است با برف یا پرندگان مسدود شود، اطمینان از 
روشن ماندن شعله آبی رنگ بخاری هامی تواند از 
پیشگیری  گرفتگی  گاز  از  ناشی  حوادث  هرگونه 

کند.
نارنجی  یا  زرد  بدانند شعله  کاربران  افزود:  کمالی 
نشانه احتراق ناقص و تولید مونوکسیدکربن است 
و عدم استفاده از بخاری یا پیک‌نیک در فضاهای 
بسته مانند خودرو، چادر یا کارگاه ها و باز گذاشتن 
وسایل  از  استفاده  زمان  در  هوا  تهویه  مسیر 

گرمایشی را مد نظر قرار دهند.

ضرورت آموزش و اطلاع رسانی عمومی
مدیرکل پزشکی قانونی البرز تأکید کرد: اطلاع رسانی 
عمومی باید در اولویت نهادهای فرهنگی و رسانه ها 
درباره نشانه های  آگاهی مردم  افزایش  قرار گیرد. 
مانند  مونوکسیدکربن  گاز  با  مسمومیت  اولیه 
جان  می تواند  بی حالی  و  تهوع  سرگیجه،  سردرد، 

بسیاری را نجات دهد.
وی خاطرنشان کرد: پیشگیری از این حوادث، تنها 
با مشارکت همگانی ممکن است؛ هم دستگاه های 
هم  و  شوند  فعال تر  ایمنی  حوزه  در  باید  اجرایی 
مردم باید نسبت به کوچک ترین نقص در وسایل 

گازسوز بی تفاوت نباشند.
است  دشمنی  مونوکسیدکربن  کرد:  بیان  کمالی 
به سادگی  که  مرگی  نمی شود؛  بوییده  و  دیده  که 
می توان از آن پیشگیری کرد اما بی احتیاطی آن را 

به فاجعه ای خانوادگی تبدیل می کند.
است،  راه  در  زمستان  که  اکنون  شد:  یادآور  وی 
و  گرمایشی  وسایل  کنترل  ایمنی،  نکات  رعایت 
توجه به هشدارهای کارشناسان باید به یک عادت 
با  را می توان  بدل شود؛ مرگ خاموش  خانوادگی 

اندکی آگاهی، برای همیشه از خانه ها دور کرد.

مرگ خاموش در خانه ها؛ هشداری برای جدی گرفتن ایمنی در فصل سرما

 

مدیریت شهری 

شهردار فردیس :

تعامل بیشتر راه و شهرسازی 

استان گره گشای مشکلات 

شهرداری است

شهردار فردیس گفت: همراهی اداره کل راه و شهرسازی استان 
البرز می تواند گره گشای بسیاری از مشکلات شهرداری فردیس 

باشد.
شهرستان  اداری  شورلی  تشست  در  نژاد  احمدی  محمدرضا 
فردیس، با اشاره به  برخی مشکلات شهرداری فردیس و ضرورت 
تعامل با اداره کل راه و شهرسازی البرز، اظهار کرد: یکی از موارد 
مربوط به مشکلات حقوقی اهالی شهرک ناز برای صدور پایان 
نامه از سوی شهرداری است که با هماهنگی راه و شهرسازی و 
حمایت شورا، رفع بلاتکلیفی و صدور پایانکار و پروانه ساختمانی 
برای این اراضی به ویژه در شهرک ناز جنوبی به تصویب رسید و 

در کمیته تطبیق تایید شد. .
وی افزود: پس از ابلاغ مصوبه و اطلاع رسانی و اعلام فراخوان 
برای مراجعه مالکان شهرک ناز، با مکاتبه اداره کل راه و شهرسازی، 
شهرداری فردیس از هر گونه صدور پروانه برای این املاک منع 

شد و املاک این منطقه همچنان بلاتکلیف ماند.
مابه التفاوت  باغات،  ضابطه  مورد  در  گفت:  فردیس  شهردار 
دستورالعمل ماده ۱۴ تا طرح تفصیلی در سال گذشته مصوب 
شد، اما هنوز از کمیسیون ماده ۵ به شهرداری فردیس ابلاغ 
نشده است. همچنین در مورد جبران غرامت ماده واحده دستگاه 
های اجرایی، ضابطه نداریم و نیازمند نظر پیگیری راه و شهرسازی 

هستیم.
وی با اشاره به اینکه از زمان تشکیل شهرداری فردیس در ۱۳۹۶، 
هنوز از محل تبصره ۶ زمینی به شهرداری فردیس تحویل نشده 
است؛ اضافه کرد: از آن زمان دو قطعه زمین توسط راه و شهرسازی 

به شهرداری فردیس معرفی شد که هیچ کدام به نتیجه نرسید.
احمدی نژاد به اختصاص زمین دادسرای فردیس توسط شهرداری 
اشاره کرد و گفت: طی توافقی با راه و شهرسازی قرار بود زمین 
معوض به شهرداری فردیس تحویل شود که همچنان انجام 

نشده است.
وی با اشاره به اینکه طرح جامع، پیش نیاز طرح تفصیلی است؛ 
گفت: طرح جامع فردیس در ۱۹ آذر ۱۴۰۳ تصویب شده اما ابلاغ 
نشده است و برای آغاز طرح تفصیلی، درخواست تسریع ابلاغ 

طرح جامع با پیگیری و حمایت راه و شهرسازی را داریم.

معاون امور زیربنایی شهرداری فردیس:

اجرای طرح آسفالت محوطه 

مدارس شهر کلید خورد

شهرداری  ترافیک  و  نقل  و  حمل  زیربنایی،  امور  معاون 
فردیس از آغاز عملیات بهسازی و  اجرای آسفالت محوطه 

مدارس شهر خبر داد. 
در  کرد:  اظهار  خبر  این  در خصوص  امیرحسین سلیمی، 
راستای کمک به بهبود فضاهای آموزشی و ارتقای سطح 
ایمنی مدارس، عملیات اجرای آسفالت  محوطه مدارس شهر 
فردیس توسط معاونت امور زیربنایی شهرداری فردیس، با 
همکاری  اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس و اداره 

آموزش وپرورش شهرستان آغاز شد.
وی افزود: این طرح با هدف بهسازی زیرساخت‌ فضاهای 
ایمنی  افزایش  و  دانش آموزان  تردد  در  تسهیل  آموزشی، 
محیط مدارس توسط معاونت حمل و نقل و امور زیربنایی 

شهرداری فردیس در حال اجراست.
معاون شهردار فردیس گفت: در مرحله نخست محوطه  ۴ 
مدرسه به مساحت ۸۳۰۰ متر مربع و با صرف  ۹۰۰ تن 
آسفالت در دستور کار قرار گرفت و عملیات اجرایی آن به 

اتمام رسید.
وی با بیان اینکه این طرح طی هفته های آتی با اولویت 
به لحاظ بیشترین فرسودگی در  به بهسازی  نیاز مدارس 
محوطه استمرار خواهد داشت؛ اضافه کرد: در طرح بهسازی 
محوطه مدارس، اجرای عملیات آسفالت توسط معاونت 
تهیه  و  شود  می  انجام  فردیس  شهرداری  زیربنایی  امور 

آسفالت بر عهده اداره کل نوسازی مدارس است.

در شهر

مهرداد تیموری

آقای سعید کریمی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ۱۴۷ سهم مشاع از ۵۰۰۰ سهم مشاع شش دانگ یک قطعه 
زمین بمساحت ۵۰۰۰ متر مربع ۶ تفکیکی به پلاک ۱۳۳۳ فرعی از ۱۶۳ اصلی پس از تعیین باقیمانده پلاک فرعی ۱۱۳۲۷۷فرعی از ۱۶۳ اصلی به مساحت ۴۶۴۴ 
متر مربع ثبت )گردید واقع در اراضی سرحد آباد جزء حوزه ثبتی شهرستان فردیس به شماره چاپی ۶۶۴۲۹۰ و شناسه الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۳۱۰۱۰۰۲۵۹۰۹ صادر حال 
مالک اعلام نموده که سند به علت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم نماید بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا 

در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی برابر مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.۲۰۴۵۳۹۲ 
اداره ثبت اسناد و املاک فردیس 

خانم سلین با ولایت آقای سعید کریمی ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام نموده است که سند مالکیت ۱۴۷ سهم مشاع از ۵۰۰۰ سهم مشاع 
شش دانگ یک قطعه زمین بمساحت ۵۰۰۰ متر مربع قطعه ۶ تفکیکی به پلاک ۱۳۳۳ فرعی از ۱۶۳ اصلی پس از تعیین باقیمانده پلاک فرعی ۱۱۳۲۷۷ فرعی 
از ۱۶۳ اصلی به مساحت ۴۶۴۴ متر مربع ثبت گردید واقع در اراضی سرحد آباد جزء حوزه ثبتی شهرستان فردیس به شماره چاپی ۶۶۴۲۸۸ و شناسه الکترونیکی 
۱۳۹۸۲۰۳۳۱۰۱۰۰۲۵۹۰۷ صادر حال مالک اعلام نموده که سند به علت سهل انگاری مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب به 
استناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به 
ملک مذکور . باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم نماید بدیهی است چنانچه ظرف مدت 

مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنى برابر مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد. ۲۰۴۵۳۹۱
اداره ثبت اسناد و املاک فردیس 

اگهی فقدان سند اگهی فقدان سند 
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روزنامه مستقل

انتقام پس از چهار سال؛ طلای ناب صادقی در کاتا
بانوی کاتاروی ایران با شایستگی به مدال طلای بازی های کشورهای اسلامی دست یافت 

تا سومین نشان زرین کاروان ایران را به نام خود ثبت کند.
در روز نخست رقابت های کاراته بازی های کشورهای اسلامی در ریاض عربستان، 

تیم ایران سه نماینده داشت که فاطمه صادقی و سارا بهمنیار به فینال رسیدند و 
علی مسکینی از دور مسابقات کنار رفت.

مسی: هنوز با شنیدن نام بارسلونا بغض می کنم
لیونل مسی فوق ستاره فوتبال جهان در مصاحبه اختصاصی با نشریه اسپورت گفت: دلم 

می خواهد به بارسلونا برگردم لیونل مسی، ستاره آرژانتینی فوتبال جهان، در گفت وگویی 
اختصاصی با روزنامه اسپانیایی اسپورت از دلتنگی خود برای شهر و باشگاه بارسلونا 

سخن گفت و تاکید کرد: من، همسرم و فرزندانم مدام از خاطراتمان در آنجا حرف 
می زنیم. همیشه تصور می کردم تمام دوران فوتبالم را در بارسلونا خواهم گذراند.

بازی های کشورهای اسلامی؛ مدال برنز بر گردن نماینده شنای ایران
محمد قاسمی شناگر ملی پوش ایران در ماده ۲۰۰ متر آزاد در ششمین دوره بازی های همبستگی 

کشورهای اسلامی به مدال برنز رسید.در چهارمین روز از مسابقات شنای ششمین دوره 
بازی های همبستگی کشورهای اسلامی در ریاض، محمد قاسمی در فینال ماده ۲۰۰ متر 

آزاد، با زمان. ۱ دقیقه و ۵۰ ثانیه و ۶۳ صدم ثانیه به عنوان سوم رسید و مدال برنز به 
ارمغان آورد.

تساوی مقصودلو در دور رفت مرحله چهارم جام جهانی شطرنج
نفر اول شطرنج مردان ایران، دور چهارم جام جهانی هند را با تساوی آغاز کرد، پرهام مقصودلو 

در دور چهارم جام جهانی شطرنج به مصاف »وی یی« از چین رفت و به تساوی رسید. 
مقصودلو فردا و در بازی دو با مهره سفید مقابل حریف خود قرار می گیرد تا صعود کننده 

به مرحله پنجم مشخص شود.پرهام مقصودلو تنها نماینده کشورمان در دور چهارم 
جام جهانی شطرنج ۲۰۲۵ است. سایر نمایندگان ایران از دور مسابقات کنار رفتند.

برش های کوچکبرش های کوچک

 از جهان ورزش از جهان ورزش

بازی های کشورهای اسلامی؛ برتری عبدالمالکی و اکبری در موی تای
نخستین روز رقابت های موی تای بازی های کشورهای اسلامی با برتری دو نماینده کشورمان و شکست 

دو موی تای کار دیگر ایران همراه شد.رقابت های موی تای ششمین دوره بازی های کشورهای 
اسلامی در رینگ رو باز »پروماند« مجموعه ورزشی بولوارد ریاض، آغاز شد. مسعود عبدالمالکی، 

اولین ورزشکار در این رشته بود که در وزن ۶۵- کیلوگرم پا به روی رینگ گذاشت و رو در 
روی جهانگیر محی الدین اف از ازبکستان قرار گرفت و در پایان سه راند به برتری دست یافت.

قهرمانی طلایی تیم ملی فوتسال با طعم انتقام
دیدار نهایی رقابت های فوتسال بازی های کشورهای اسلامی با پیروزی قاطع و پنج بر صفر 

ایران مقابل مراکش به پایان رسید تا شاگردان وحید شمسایی، طلایی شوند.
فینال رقابت های فوتسال بازی های کشورهای اسلامی بین تیم های ایران و 

مراکش برگزار شد و در پایان تیم ایران موفق شد با نتیجه ۵ بر صفر قهرمان آفریقا 
را شکست داده و به مدال طلا برسد.

درخشش بهشتی در ریاض؛ یک طلا و ۲ برنز به نام وزنه برداری ایران
نماینده تیم ملی وزنه برداری بانوان ایران در دسته ۸۶ کیلوگرم موفق به کسب یک نشان طلا و ۲ 

مدال برنز در بازی‌های کشورهای اسلامی شد. مهسا بهشتی در حرکت دوضرب و در اولین 
اقدام وزنه ۱۲۵ کیلوگرمی را بالای سر برد، در حرکت دوم او عملکرد خوبی نداشت اما 

در حرکت سوم، وزنه ۱۳۴ کیلوگرمی را مهار کرد تا به مدال طلای دو ضرب برسد. این 
نماینده کشورمان در مجموع نیز با رکورد ۲۳۸ کیلوگرم به مدال برنز رسید.

رونالدو زمان خداحافظی اش از دنیای فوتبال را اعلام کرد
فوق ستاره پرتغالی زمان خداحافظی خود از دنیای فوتبال را اعلام کرد و گفت: جام جهانی 

۲۰۲۶ آخرین جام جهانی او قبل از بازنشستگی خواهد بود.کریستیانو رونالدو با اشاره به 
سال های حضورش در فوتبال، اظهار داشت: زمان دقیقی برای این کار در نظر ندارم 

اما یک یا دو سال دیگر کفش هایم را آویزان می کنم و جام جهانی آینده آخرین 
حضور من در یک رویداد مهم است.

صورتمجلس عدم قابلیت افراز پلاک ۱۳۷۹۹ فرعی از ۱۶۸ اصلی    شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۱۳۷۹۹ فرعی از  ۱۶۸ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۱۴۲۱۸ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۴ در طبقه ۲ و واقع در  بخش ۰۰ ناحیه ۳ حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه سه استان البرز به مساحت ۱۲۳.۲۵ متر مربع  
متن ملک ، توضیحات ملک   به حدود شمالا در ۳ قسمت که ۲ شرقی است اول دیوار و پنجره است بطول ۳.۲۹ سانتیمتر  بنورگیر مشاعی دوم دیواریست بطول ۱.۱۸ سانتیمتر به راه پله و اساتنسور سوم درب و دیوار است  بطول ۴.۷۲ سانتیمتر به راه پله و اسانسور شرقا دیواریست بطول ۱۴.۸۰ سانتیمتر بقطعه ۹۲ جنوبا  در ۱۲ قسمت 
که ۱۱ ان غربی است اول دیوار و پنجره است بطول ۵۸ سانتیمتر بفضای حیاط  مشاعی ۲ دیوار و پنجره است بطول ۶۳ سانتیمتر بفضای حیاط مشاعی ۳ دیوار و پنجره است بطول  ۵۰ سانتیمتر بفضای حیاط مشاعی ۴ دیوار و پنجره است بطول ۵۸ سانتیمتر بفضای حیاط مشاعی ۵  دیوار و پنجره است بطول ۴۵ سانتیمتر بفضای 
حیاط مشاعی ۶ دیوار و پنجره است بطول ۶۱  سانتیمتر بفضای حیاط مشاعی ۷ دیوار و پنجره است بطول ۶۷ سانتیمتر بفضای حیاط مشاعی ۸  دیوار و پنجره است بطول ۶۹ سانتیمتر بفضای حیاط مشاعی ۹ یوار و پنجره است بطول ۶۷ سانتیمتر  بفضای حیاط مشاعی ۸ دیوار و پنجره است بطول ۶۹ سانتیمتر بفضای حیاط مشاعی 
۹ دیوار و پنجره  است بطول ۶۸ سانتیمتر بفضای حیاط مشاعی ۱۰ دیوار و پنجره است بطول ۵۵ سانتیمتر بفضای حیاط  مشاعی ۱۱ دیواریست بطول ۶۰ سانتیمتر بفضای حیاط مشاعی ۱۲ نیم دیوار جلوی بالکن بطول  ۲.۱۳ سانتیمتر بفضای حیاط مشاعی غربا دیوار پست بطول ۱۵۶۱ سانتیمتر بقطعه ۱  انباری قطعه ۴ به مساحت 
۴۰۰۹ به حدود اربعه شمالا دیواریست بطول دو متر و چهل و سه سانتیمتر  به قطعه ۱۴۶ و ۱۴۷ شرقا دیواریست مشترک بطول یک متر و شصت و هشت سانتیمتر به انباری  قطعه ۵ جنوبا درب و دیوار است بطول دو متر و چهل و سه سانتیمتر به پیلوت مشاعی غربا  دیواریست بطول یک متر و شصت و هشت سانتیمتر به قطعه 
۱    پارکینگ قطعه ۴ به مساحت ۱۱ واقع در طبقه . به حدود اربعه شمالا خط فرضی به محوطه  مشاعی است بطول دو متر و بیست سانتیمتر شرقا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول پنج  متر جنوبا خط فرضی به محوطه مشاعی است بطول دو متر و بیست سانتیمتر غربا خط فرضی به  محوطه مشاعی است بطول پنج متر  
مشخصات مالکیت : مالکیت ماهرخ ٫ بهمنی فرزند نصرت شماره شناسنامه ۶۶۵۱ تاریخ تولد ۱۳۶۱٫۰۶٫۱۰ صادره از  تهران دارای شماره ملی ۰۰۶۸۲۱۲۵۶۹ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع  از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۶۰۵۳۴ تاریخ ۱۴۰۲٫۱۲٫۲۲ دفترخانه اسناد  رسمی شماره 

۱۶ شهر نظر آباد استان البرز موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۵۱۱۲۸۳ سری  الف سال ۰۲ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۳۲۰۳۳۱۰۱۱۰۰۱۱۱۶ ثبت گردیده است.  
مالکیت علیرضا ٫ آزاد فلاح فرزند عباس شماره شناسنامه ۴۸۹۰۴۹۳۹۲۱ تاریخ تولد ۱۳۸۱٫۰۸٫۰۶  صادره از ساوجبلاغ دارای شماره ملی ۴۸۹۰۴۹۳۹۲۱ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه  دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۶۰۷۹۶ تاریخ ۱۴۰۳٫۰۲٫۲۷  دفترخانه اسناد رسمی شماره 

۱۶ شهر نظر آباد استان البرز موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی  ۱۱۲۳۰۲ سری الف سال ۰۲ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۳۲۰۳۳۱۰۱۱۰۰۶۰۷۶ ثبت گردیده است.  
حقوق ارتفاقی : محدودیت ندارد    حالیه آقای علیرضا ٫ آزاد فلاح احدی از مالکین مشاعی به استناد قانون افراز و فروش املاک مشاع  تقاضای افراز پلاک فوق نسبت به قدر السهم خود از این اداره را نموده است. که انجام آن   برابر مقررات به نماینده ثبت محول گردید که مطابق ماده دو آئین نامه قانون افراز و فروش 
املاک  مشاع نماینده ثبت گواهی نموده است که جریان ثبتی ملک معنونه خاتمه یافته و ثبت دفتر املاک  شده و سند مالکیت معارض صادر نگردیده و مطابق نامه شماره ۱۴۰۴۸۵۶۳۱۰۱۱۰۱۲۴۶۰ مورخه  ۱۴۰۴٫۰۶٫۰۴ موضوع افراز پلاک فوق به اطلاع شهرداری کرج رسانیده شد و بموجب نامه شماره  ۶۷٫۵٫۶۸۹۱۱ مورخه 

۱۴۰۴٫۰۶٫۰۹ شهرداری کرج با افراز پلاک فوق مخالفت نموده و پلاک فوق را  غیر قابل افراز اعلام نموده است.   خواهان :   نماینده :   نقشه بردار :   تصمیم مسئول واحد ثبتی :        
با مطالعه پرونده ثبتی و گزارش مامورین افراز و با عنایت به نامه شماره ۶۷٫۵٫۶۸۹۱۱ مورخه  ۱۴۰۴٫۰۶٫۰۹ شهرداری کرج ششدانگ پلاک فوق الاشعار غیر قابل افراز تشخیص می گردد. مراتب  به متقاضی و دیگر مالکین مشاعی ابلاغ تا در صورت اعتراض مطابق ماده دوم قانون افراز و فروش  املاک مشاع از تاریخ رویت 
ظرف مدت ده روز به دادگاه صالح محل وقوع ملک مراجعه و اعتراض  نمایند.   گواهی عدم بازداشت   گواهی عدم وجود اوراق خارجی توسط بایگانی   گواهی دفتر املاک از لحاظ محتوای گزارش ماده دو ، بخصوص مالکین پلاک فوق    امضاء ریاست     خواهان : علیرضا آزاد فلاح آدرس نظر آباد بلوار شهید رئیسی - 

کوچه گل مریم ۱۴ - پلاک ۳۲    خوانده ماهرخ بهمنی به آدرس : استان البرز - کرج - مهر ویلا - خیابان خیام شرقی پلاک ۱۰۳ واحد  ۴  
اداره ثبت اسنادو املاک ناحیه3کرج

آگهی اخطار افراز

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۳۶۶۸ هیات اول/دوم موضوع قانون تعین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج ناحیه 
۲ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا صادقی فرزند نصرت الله به شماره شناسنامه 
۱۰۵۶ صادره از کرج در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۶۹۷/۴ متر مربع از پلاک ۱۱۵۳ 
فرعی از ۱۲ اصلی واقع در ماهدشت خیابان سرداران خیابان احمدآباد خیابان محراب خریداری 
از مالک رسمی آقای سید عباس عرب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
۲ نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
 اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ف۸۶۳ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۸/۶
 اداره ثبت اسنادو املاک ناحیه۲کرج

نظر به اینکه ششدانگ یک قطعه زمین وضعیت خاص طلق به پلاک ثبتی ۹۷۴۱ فرعی از ۱۳۷ اصلی ، مفروز 
و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۶۹۵ در طبقه و واقع در بخش ۰۰ ناحیه حوزه ثبت ملک ساوجبلاغ 
استان البرز به مساحت ۴۱۶ متر مربع که به نام جلیل / انصاری فرزند قدرت اله شماره شناسنامه ۲۳۹۹ تاریخ تولد 
1356/6/20صادره از کرج دارای شماره ملی ۰۳۲۲۰۷۵۴۱۶ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ 
مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۱۶۹۸ تاریخ 1398/11/10 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
۱۹۵ شهر کرج استان البرز، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۶۶۲۴۹۱ سری الف سال ۹۸ با شماره دفتر 
الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۳۱۰۱۲۰۱۴۵۳۰ و بهروز / جعفرپور فرزند نصرت شماره شناسنامه ۳۸۶ تاریخ تولد 1365/3/20 
صادره از هشترود دارای شماره ملی ۱۶۰۲۹۳۴۳۰۴ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از 
شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۲۱۶۹۸ تاریخ 1398/11/10دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۹۵ شهر 
کرج استان البرز، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی ۶۶۲۴۹۲ سری الف سال ۹۸ با شماره دفتر الکترونیکی 
۱۳۹۸۲۰۳۳۱۰۱۲۰۱۴۵۳۱ ثبت گردیده است. سپس نامبردگان ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شده اعلام 
نمودهاند که اسناد مالکیت چاپی پلاک مورد ثبت به علت سهل انگاری مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت 
المثنی نموده اند. لذا مراتب به استناد به ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ انتشار این اگهی به مدت ده 

روز اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد .2047456
اداره ثبت اسناد و املاک ساوجبلاغ 

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۳۸۲۴ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج 
ناحیه ۲ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید دودانگه فرزند اکبر به شماره شناسنامه 
۴۹۱۱۵۹۶۳۱۷ در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۶ متر مربع از پلاک ۱۷۴۷ فرعی 
از ۹ اصلی واقع در کرج ماهدشت بلوار خوارزمی بین خیابان ۵ و ۶ خریداری از مالک رسمی آقای 
حسن قربانخانلو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در ۲ نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. ف۸۶۲ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۸/۶
 اداره ثبت اسنادو املاک ناحیه۲کرج

چون تحديد حدود ششدانگ یک قطعه زمین آبیزار تحت پلاک ۱۰۶۹ فرعی از ۱۲۱ اصلی واقع 
در هشان شهرستان طالقان جزء حوزه ثبتی طالقان بنا به علل منعکس در پرونده باید به 
عمل آید اینک بر حسب تقاضای کتبی مالک محمد امین مصطفی لو ذیل وارده ۳۰۰۵۸۲۶ 
مورخ1404/8/11  با رعایت مواد ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت عملیات تعیین حدود آن در ساعت ۹ صبح 
روز چهارشنبه مورخ 1404/10/10 در محل به عمل خواهد آمد لذا با انتشار این آگهی از متقاضی 
و مالکین املاک مجاور دعوت میشود تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور یافته و هر ادعایی 
نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی آن دارند به نماینده محدد اظهار دارند و کسانی که به عملیات 
تعیین حدود اعتراض دارند میتوانند به استناد ماده ۲۰ ق ث و در اجرای مواد ۷۴و ۸۶ آیین نامه 
اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدیدی ظرف مدت سی روز اعتراض خود را کتباًً 
به اداره ثبت اسناد و املاک طالقان ارائه نموده و رسید دریافت نمایند و نیز باید ظرف مدت سی 
روز از تاریخ تسلیم این اعتراض به مراجع ذیصلاح قضائی مراجعه و ضمن تقدیم دادخواست 
گواهی آن را اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت اقدام قانونی بنا به تقاضای ذینفع 

به عمل خواهد آمد.2039858
اداره ثبت اسناد و املاک طالقان

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۴۳۸۰ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای خانم سعید خدایاری اورنج فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه  
۰۰۱۳۰۱۵۰۷۹ صادره از تهران در یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 41/75 متر مربع از پلاک 
۱۹ فرعی از ۳۶۵ اصلی واقع در مهر شهر گلستان  یکم، بین خیابان دهم غربی و نیلوفر جنب ساختمان 
عسگری خریداری از مالک رسمی آقای خانم نادر قوجالو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع  عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند  از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض  دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  2046795 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/8/9
اداره ثبت اسنادو املاک ناحیه۲کرج

چون تحدید حدود ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی دیمیزار تحت پلاک ۱۹۷۰ فرعی از ۹۲ اصلی واقع در 
هرنج شهرستان طالقان جزء حوزه ثبتی طالقان  بنا به علل  منعکس در پرونده باید به عمل آید اینک بر حسب 
تقاضای کتبی مالکین کلثوم و زینب و عشرت و اشرف شهرت همگی حکیم الهی ذیل وارده ۳۰۰۶۰۰۴ 
مورخ1404/8/18 که برابر ارا شماره   140360331013001777مورخ 140۳/12/28 و و ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۳۰۰۱۷۸۰ 
مورخ 140۳/12/28 و ۱۴۰۳۶۰۳۳۱۰۱۳۰۰۱۷۷۹ مورخ 1403/12/28  140360331013001778 مورخ 1403/12/28 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی به مساحت 4729/64 متر مربع 
پلاک ۱۹۷۰ فرعی در مالکیت نام بردگان مستقر گردیده با رعایت مواد۱۴  و ۱۵ قانون ثبت عملیات تعیین 
حدود آن در ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ 1404/10/02 محل به عمل خواهد آمد لذا با انتشار این آگهی 
از متقاضی و مالکین املاک مجاور دعوت میشود تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور یافته و هر ادعایی  
نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی آن دارند به نماینده محدد اظهار دارند و کسانی که به عملیات تعیین حدود 
اعتراض دارند میتوانند به استناد ماده ۲۰ ق ث  و در اجرای مواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتجلسه تحدیدی ظرف مدت سی روز اعتراض خود را کتباًً به اداره ثبت اسناد و املاک طالقان ارائه نموده 
و رسید دریافت نمایند و نیز باید ظرف مدت سی روز از تاریخ تسلیم این اعتراض به مراجع ذیصلاح قضائی 
مراجعه و ضمن تقدیم دادخواست گواهی آن را احد و به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت اقدام قانونی 

بنا به تقاضای ذینفع به عمل خواهد. 2045120
اداره ثبت اسناد و املاک طالقان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تایید تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی ناحیه۲کرج- نوبت دوم

آگهی فقدان سند مالکیت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تایید تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

  و ساختمان های فاقد سند رسمی ناحیه۲کرج- نوبت دوم

آگهی تحدید حدود اختصاصیآگهی تحدید حدود اختصاصی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

 ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه۲کرج- نوبت اول


